

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 32_01

Stavba: Lukášova oprava povrchu komunikace

JKSO:

Místo: Lukášova ulice

CC-CZ:

Datum: 14.5.2018

Objednatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Beránek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 990 850,78

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 990 850,78

DPH základní 21,00%

ze

1 990 850,78

418 078,66

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 408 929,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 32_01

Stavba: Lukášova oprava povrchu komunikace

Místo: Lukášova ulice

Datum: ##

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: František Beránek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 990 850,78	2 408 929,44
32_01	Lukášova oprava povrchu komunikace	1 990 850,78	2 408 929,44
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 990 850,78	2 408 929,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lukášova oprava povrchu komunikace

JKSO:
Místo: Lukášova ulice

CC-CZ:
Datum: 14.05.2018

Objednatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
František Beránek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 990 850,78
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 990 850,78
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 990 850,78	418 078,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 408 929,44
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lukášova oprava povrchu komunikace

Místo: Lukášova ulice

Datum: 14.05.2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

František Beránek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 990 850,78
HSV - HSV	1 990 850,78
01 - Chodník mozaika od Hymrů - průchod	241 918,00
02 - chodník od KÚ - Českobratrské nám	182 904,00
03 - Parkoviště a zídka	334 959,58
04 - komunikace ke Sboru	335 074,20
05 - hlavní komunikace	895 995,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 990 850,78

ROZPOČET

Stavba: Lukášova oprava povrchu komunikace

Místo: Lukášova ulice

Datum: 14.05.2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

František Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 990 850,78

HSV - HSV

1 990 850,78

01 - Chodník mozaika od Hymrů - průchod

241 918,00

1	K	113201R01	Výšková úprava kamenných obrub	m	100,000	610,00	61 000,00
2	K	979071R03	Zřízení vjezdu z žulové dlažby 10/10	m2	19,000	1 098,00	20 862,00
3	K	591412R02	Předláždění chodníku z kamenné mozaiky 2 barevné	m2	171,000	936,00	160 056,00

02 - chodník od KÚ - Českobratrské nám

182 904,00

4	K	113201R01	Výšková úprava kamenných obrub	m	60,000	610,00	36 600,00
5	K	979071R03	Zřízení vjezdu z žulové dlažby 10/10	m2	48,000	1 098,00	52 704,00
6	K	591412R02	Předláždění chodníku z kamenné mozaiky 2 barevné	m2	100,000	936,00	93 600,00

03 - Parkoviště a zídka

334 959,58

7	K	120901R04	Bourání plotové zdi z betonových tvárnic, vč. základu	m3	11,880	2 351,00	27 929,88
8	K	916241R05	Osazení žulových obrub vč. dodání	m	35,000	826,40	28 924,00
9	K	911111R05	Dodání a montáž ocelového zábradlí	m	18,000	3 181,65	57 269,70
10	K	591111R006	Výměna stávajícího povrchu za žulovou dlažbu	m2	154,000	1 434,00	220 836,00

04 - komunikace ke Sboru

335 074,20

11	K	916241R05	Osazení žulových obrub vč. dodání	m	50,000	826,40	41 320,00
12	K	564831R09	úprava podkladní vrstvy komunikace tl. do 150 mm	m2	170,000	558,00	94 860,00
13	K	591111R006	Výměna stávajícího povrchu za žulovou dlažbu	m2	170,000	1 132,86	192 586,20
14	K	899231R11	Výšková úprava uliční vpusti vč. konstrukčního souvrství kolem znakui	kus	1,000	4 163,00	4 163,00
15	K	899431R12	Výšková úprava uličního krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu vč. konstrukčního souvrství	kus	1,000	2 145,00	2 145,00

05 - hlavní komunikace

895 995,00

16	K	pol. 4	předláždění stávajícího povrchu komunikace	m2	700,000	1 238,00	866 600,00
17	K	899231R11	Výšková úprava uliční vpusti vč. konstrukčního souvrství kolem znakui	kus	5,000	4 163,00	20 815,00
18	K	899431R12	Výšková úprava uličního krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu vč. konstrukčního souvrství	kus	4,000	2 145,00	8 580,00